
OM OSS

TRYGGHET, STRUKTUR OCH KOMPETENS

HVB Careof

En vardag med struktur och delaktighet

En liten verksamhet med stort hjärta

Vardagen på HVB CareOf är tydligt strukturerad men också

flexibel utifrån varje ungdoms behov.

Vi arbetar aktivt med relationsskapande, motivation och

ansvarstagande i allt från skolgång och fritid till praktiska

vardagsmoment.

Små grupper, fasta rutiner och hög personaltäthet gör att vi

kan möta varje individ där den befinner sig – med fokus på

trygghet, utveckling och delaktighet.

En liten verksamhet med stort hjärta

Med endast fem platser i en lugn villamiljö i Gamla

Enskede skapar vi en trygg och familjär vardag. Hög

personaltäthet och fast bemanning ger nära relationer och

snabb insats.

Vår småskalighet är en styrka. Hos oss blir varje ungdom

sedd, hörd och förstådd i en miljö som präglas av värme,

respekt och engagemang.

Careofomsorg.se mohammedt@careofomsorg.se 

073-729 76 52

Evidensbaserat arbetssätt med NPF- fokus

Vårt arbete vilar på evidensbaserade metoder och gedigen

erfarenhet av ungdomar med neuropsykiatriska

funktionsnedsättningar (NPF).

Vi kombinerar MI, ART,  KBT och miljöterapi med lågaffektivt

bemötande och relationsskapande förhållningssätt.Arbetet

inspireras av FAS-modellen, vilket ger tydlig struktur genom

hela processen. Från kartläggning och stabilisering till

utveckling och förberedelse inför nästa steg.

Målgrupp: Pojkar och flickor 13–17 år med NPF, psykisk ohälsa,

normbrytande beteende eller svårigheter i skola, relationer eller

hemmiljö.

Plats:: Gamla enskede, Stockholm

Evidensbaserade metoder: Miljöterapi, MI, KPT,ART, lågaffektift

förhållningssätt.

073-729 76 52

Inom verksamheten finns legitimerad psykolog

som bidrar med handledning och kvalitetssäkring.
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En hemlik miljö med struktur och delaktighet

Social rekreation med kvalitet och värme

Hos oss bor ungdomarna periodvis utifrån individuellt

anpassade genomförandeplaner.

Vi erbjuder en trygg och stimulerande vardag med aktiviteter

som stärker självständighet, sociala färdigheter och

självkänsla – exempelvis matlagning, motion, utflykter,

skapande och läxläsning.

Vårt boende ligger på Gullmarsplan i Johanneshov, med

närhet till kommunikationer och service, men präglas av lugn,

kontinuitet och stabilitet.

Korttidsboendet CareOf erbjuder en trygg och meningsfull

vistelse för barn och ungdomar med neuropsykiatriska

funktionsnedsättningar (NPF) som tillhör personkrets 1

enligt LSS.

Här får ungdomarna möjlighet till social gemenskap,

rekreation och utveckling i en miljö som är både hemlik

och professionellt strukturerad.

Verksamheten ger även betydelsefull avlastning för

familjer, men fokus ligger på ungdomarnas välmående,

delaktighet och positiva upplevelser.

korttidscareof.se korttidsboendet.careof@gmail.com

070-6982705  

Lång erfarenhet och spetskompetens inom NPF

Sedan 2016 har vi arbetat med barn och ungdomar med NPF

och särskilda stödbehov. 

Personalen har bred erfarenhet från skola, omsorg och

behandling, och får regelbundet kompetenshöjande

utbildning och handledning inom pedagogiskt bemötande,

kommunikation och beteendestöd.

Vi är stolta över goda referenser från bland annat Stockholms

stad och Tyresö kommun – ett kvitto på vårt långsiktiga

kvalitetsarbete.

Målgrupp: Pojkar och flickor 10-22 år med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar 

(personkrets 1 enligt LSS) som behöver struktur, 

social gemenskap och utveckling i en trygg miljö.Metoder: 

Lågaffektivt bemötande, tydliggörande pedagogik, 

motiverande samtal,relationsskapande arbete.

070-6982705 

Korttidsboendet
Careof


